
                                                   Zarządzenie Nr 44/2015
                                                   Wójta Gminy Grunwald
                                                   z dnia 12 sierpnia 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum do przeprowadzenia
                  referendum ogólnokrajowego

          Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 318 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. Powołuję następujące komisje do spraw referendum:
1. Obwodową Komisję do spraw referendum w obwodzie głosowania Nr 1 z siedzibą
     w Szkole Podstawowej w Gierzwałdzie w składzie:
1) Duda Karol – zgłoszony przez KW PiS
2) Hempel Bogusław – zgłoszony przez KW PO
3) Kacierzewski Zbigniew - zgłoszony przez KW SLD
4) Żmijewski Edmund – osoba stale zamieszkała na terenie gminy
5) Stańczak Małgorzata – osoba wskazana przez wójta

2. Obwodową Komisję do spraw referendum w obwodzie głosowania Nr 2 z siedzibą
    w Publicznym Gimnazjum w Stębarku:
1) Cegiełka Bazydło Krystyna – zgłoszona przez KW PiS
2) Derkies Lidia – zgłoszona przez KW PO
3) Moszczyńska Małgorzata – zgłoszona przez KW SLD
4) Mikulska Barbara – osoba stale zamieszkała na terenie gminy
5) Wojciechowska Ewa – osoba wskazana przez wójta

3. Obwodową Komisję  do spraw referendum w obwodzie głosowania Nr 3 z siedzibą
    w Szkole Podstawowej w Szczepankowie:
1) Topczyńska Marta – zgłoszona przez KW PiS
2) Rosa Arkadiusz – zgłoszony przez KW PO
3) Nadarzewska Ludmiła – zgłoszona przez KW SLD
4) Pieczywek Agnieszka – osoba stale zamieszkała na terenie gminy
5) Sezonienko Ewa – osoba wskazana przez wójta 

4. Obwodową Komisję do spraw referendum w obwodzie głosowania Nr 4 z siedzibą
    w Szkole Podstawowej we Frygnowie:
1) Bieniasz Wioletta zgłoszona przez KW PiS
2) Stachowicz Teresa – zgłoszona przez KW PO
3) Sobotka-Piętkowska Magdalena – zgłoszona przez KW SLD
4) Zwalińska Ewa – osoba stale zamieszkała na terenie gminy
5) Kamińska Elżbieta – osoba wskazana przez wójta

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         Wójt Gminy

                                                                                                 inż. Henryk Kacprzyk


